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SV KA
HANDBOLLFORBUNDET

HK Lidkoping 1 -

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1367 095 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2025-03-08 Kl: 12:50

Arena: Stopenhallen, Skovde,

IF HV Tidaholm Groén

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 18 | Thilda Nordendorph Hellgren
2 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 19 Livia Sixtensson

3 0:00 HK Lidkoping... Spelare aktiverad 25 | Felicia Erkenborn

4 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 20 | Nellie Lieberth Jarman
5 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 30 | Ester Tidblom

6 0:00 HK Lidkoping... Spelare aktiverad 26 | Wilma Hagman

7 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 32 | Stina German

8 0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 31 | Nova-li Storm

9 0:00 HK Lidkoping... Spelare aktiverad 38 | Ellie Ingemarsson

10 |0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 33 | Wilda Sedstrom

11 |0:00 HK Lidkdping... Spelare aktiverad 41 | Lovisa Berglund

12 | 0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad Agnes Hagstedt

13 0:00 IF HV Tidaho... Spelare aktiverad Elsa Stomberg

14 0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad Charlie Thorn

15 |0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad My Forslund

16 |0:00 IF HV Tidaho... Spelare aktiverad 11 | Gry Sjogren

17 |0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 12 |Linnea Arvidsson

18 |0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 13 | Felicia Norell

19 |0:00 IF HV Tidaho... Spelare aktiverad 14  Alice Arvidsson

20 0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 16 | Linn Holmvik

21 0:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 18 Wera L66w Brunell

22 0:00 IF HV Tidaho... Spelare aktiverad 19 | Nike Banarp

23 10:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 23 | Alice Johansson

24 10:00 IF HV Tidaho... | Spelare aktiverad 27 |Fiona Bezdrob

25 0:00 Start forsta halvlek

26 0:23 1-0 | HK Lidkoping... | Mal 31 | Nova-li Storm

27 0:45 1-1 IFHV Tidaho... Mal 13  Felicia Norell

28 |[1:.03 |2-1  HK Lidkoping... | Mal 31 | Nova-li Storm

29 1:38 3-1 | HKLidkoping... [Mal 38 | Ellie Ingemarsson

30 252 3-2 | IFHVTidaho... Mal 18 |Wera Lo6w Brunell

31 3:.07 |4-2 HK Lidkoping... Mal 31 | Nova-li Storm

32 4119 4-3 IF HV Tidaho... | Mal 13 | Felicia Norell

33 4:35 |5-3  HK Lidkoping... | Mal 18 | Thilda Nordendorph Hellgren
34 |5:39 IF HV Tidaho... |Varning 9 Charlie Thorn

35 |6:13 6-3 | HK Lidkoping... | Mal 20 | Nellie Lieberth Jarman

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

6:56

7:07

8:02

8:09

9:13

10:28
10:48
11:43
12:39
14:01
15:07
15:16
16:14
19:05
19:19
20:00
20:00
20:37
21:35
22:13
23:11
24:34
27:28
28:47
30:04
30:24
30:36
31:56
32:29
33:11
33:16
34:47
35:35
35:59
36:29
37:33
38:08
39:05
40:00
40:00

7-3

8-3
9-3

10-4
11-4
12-4
13-4
13-5
14-5
14-6

15-6

15-7
16-7
17-7
17-8
18-8
19-8
20-8
21-8
21-9
22-9
23-9
23-10

24-10
25-10
25-11
26-11
27-11
27-12
27-13
27-14
27-15

Match nr: 24 5 1367 095 Serie: Flickor - F12 Vast HK Lidkdping 1 IF HV Tidaholm Grén

IF HV Tidaho...
HK Lidképing...
HK Lidkoping...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
HK Lidkoping...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidkoping...
IF HV Tidaho...
IF HV Tidaho...
HK Lidkoping...

IF HV Tidaho...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
HK Lidkoping...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidkoping...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidkoping...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
HK Lidképing...
HK Lidképing...
IF HV Tidaho...
IF HV Tidaho...
IF HV Tidaho...
IF HV Tidaho...

Varning

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

11
18

18
20

18
18
26
20
23
31

13
30

14
26
31

18
18
19
20
13
26
32

31
26
14
20
31

14
18
14

Gry Sjogren
Thilda Nordendorph Hellgren

Thilda Nordendorph Hellgren
Nellie Lieberth Jarman
Agnes Hagstedt

Thilda Nordendorph Hellgren
Thilda Nordendorph Hellgren
Wilma Hagman

Nellie Lieberth Jarman

Alice Johansson

Nova-li Storm

Agnes Hagstedt

Felicia Norell

Ester Tidblom

Alice Arvidsson

Wilma Hagman

Nova-li Storm

Agnes Hagstedt

Thilda Nordendorph Hellgren
Thilda Nordendorph Hellgren
Livia Sixtensson

Nellie Lieberth Jarman
Felicia Norell

Wilma Hagman

Stina German

Charlie Thorn

Nova-li Storm

Wilma Hagman

Alice Arvidsson

Nellie Lieberth Jarman
Nova-li Storm

Agnes Hagstedt

Alice Arvidsson

Wera L66w Brunell
Alice Arvidsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

